O DA ROCHA
'dente

JOSÉ

'etN/fflia~
-fe/)~ aitánja - SP

- gailti4 -37-ceettaido. 0304,dado. -

CMT OF. 919/2020

Ibitinga, 1° de setembro de 2020.

A Sua Senhoria
DR RICARDO TOFI JACOB
Diretor Jurídico da Câmara Municipal de Ibitinga

• Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Diretor,

Consta nesta Casa de Leis os Projetos PLO 158/2020, PLO 160 e PLO
165/2020 sendo solicitada e aprovada urgência especial aos referidos e inclusão na Ordem
do Dia da Sessão que acontece hoje.

Para embasamento de suas votações, solicito imediato parecer de sua
Senhoria nos referidos Projetos.

• 	Atenciosamente,

Isw
Avenida Dr. Victor Maida ris2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1